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LUMPOKOMONIOCHBIN ONTUUECKUWN NMPUEMHbIN MOAY /b
--HC-PD cepus

BeepeHune B npoayKT

HC-PD-10G/20G WMpPOKOMONOCHBIN ONTUYECKUA NPUEMHBIN MOAY/b UCMOIb3YyeT
BbICOKOCKOPOCTHOW aeTekTop PIN BbICOKOM MOLLHOCTM HacbILWEHWA, KOTOPbIN XapakTepuayeTca
BbICOKOW NPOMYCKHOW CMOCOBHOCTHHO, BbICOKOW OT3bIBUMBOCTBIO, MAOCKMM YCUIEHNEM U
HebonblwKM pa3mepoM. Moaynb nutanmsa DC 5V, onTtoBonokoHHbIM nHTepdenc FC/APC,
3NeKTPUYecknmn curHan eoisoantca ns nopta SMA. OH B OCHOBHOM NpUMEHAETCA B TaknX
061acTsX, Kak BbICOKOCKOPOCTHbIE ONTOBOJIOKOHHbIE cMCTeMbl nepeaaun, ROF u
ONTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI 30HANPOBAHUSA.

Xa PaKTEPUCTUKA NPOAYKTA

CnekTpanbHbi gnana3oH: 850 ~ 1650 Hm

MponyckHaa cnocobHocTb 3 ab 6onee 20 T

CreneHb uyBcTBUTENBHOCTN > 0.85A/W

HacbiweHHas onTnyeckas mowHocTb 10 gbm ,
Manbli pa3mMep

repMeTUYHbIi ,
BbICOKasA HafeXHOCTb y

Bbixog SMA/K I

Cédepa npumeHeHuns

6bICTPOAENCTBY IO CBETOUMMYJIbCHBIA KOHTPOJIb
MUKPOBOJIHOBasA GOTOHHAaA ANHNA

P/1C c ontnyeckon da3mpoBaHHON aHTEHHOW peLLeTKOMn
BbICOKOCKOPOCTHas OMTOBOJIOKOHHAA CUCTeMa CBA3M

File TraceiChan Response Markeriénalysis Sfimulus Uity Help

) Number of Groups [ 1 H
Bl s41 LogM 3.000¢B/ -16.0dB Tr 2 S44 LogM 10.00dB/ 0.00dB

-1.00 | OJE measurement mode. (1550 nm, Ch1) >1 19791 GHz [-1620dB]| || Hod

-4.00 |© singe

7.00 ¢ Groups

-10.00

-13.00

Manual
B | - ; 1 Trigger

-16.00 h— — T T |

Trigger...

-19.00

-22.00 cl 1 t T 1 Favorites

-25.00 -

-28.00

-31.00 | | | | |
1 >Ch1: Start 10.0000 MHz — — Stop 20.0000 GHz
Hold  CH1: Sdi C* 2-Port Smooth=1.00% Sim LCL
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X TexHuueckume napameTpbl

it

T GIERIRIR---HC-PD %7

pa3mepsl

MMWHUMa/b MaKcMman
TMnoBas
napamertp CMMBO/N | eAMHMLA Hoe bHOe YcnoBus ncnbiTaHusA
Be/INYNHa
3HauyeHue 3HayeHue
OTBeTHas A/MHa
A HaHoOMeTp 800 1650
BOJIHbI
-3dB -20G BeC rurarepu, 18 20 HaunHasa c 130 Mly,
LWIMpUHa
nosochl
nponyc -10G BeC rurarepuy, 10 12 HauunHasa ¢ 130 Ml'y
KaHus
Bpems -20G Tr npuvnmncka 18 10%~90%
otkanka | _10G Tr npunucka 30 10%~90%
oTceyeHHas Mpw cBA3M NepeMeHHOro
f kit Knaorepu, 30
yacroTa TOKa
yaocToBepe
TEMHbIV TOK Hue HaTpun 5 25°C
JNINYHOCTY
BbIXOZAHOE
Zt Q - 50 -
CoOnpoTUBAEHNE
Mynbcaymm
BHYTPWUMNOAOCHOIO AG dB 3 130M-20GHz
cnekTpa
BbIXOAHOE
Ro Q - 50 -
conpoTnBaeHne
noTepun CBETOBOrO
Opp dB 35
oTpaxeHus
3xo-noTepwu S22 dB -10 130M-20GHz
onTnyeckas
MOLLHOCTb npunucka abm 10 -
HacblWweHWA
OT3bIBUMBOCTb R A/W 0.8 0.9 » = 15503 [
pabouee
Vop \Y 33 5
Hanps>xeHune
rabapuTHble
LxWxH MM 17.8x12.7x8
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BXOZHOE
onTnyeckoe

BOJIOKHO

OAHOMOAOBOG nan MHOromMmoaoBoe ontnyeckoe BOJIOKHO

BOJIOKOHHO-
onTnyecknmn

pasbem

FC/PC, FC/APC

E npeagenbHoe ycioBue

MWHMMAaJIbHOE | TUMOBasA | MaKCMMaJbH
napameTp CUMBOJ eAnHULA
3HauyeHue BeJINYUNHA | Oe 3HaueHue
BXOZHaa onTnyeckas
wtndT MBT 15
MOLLIHOCTb
pabouee Hanps>eHne Vop \" 3.3 20
pabouas Temnepatypa BepLUMHa °C -40 60
TemnepaTypa XpaHeHus Tst °C -40 85
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X Mexanuueckue pa3smepbl B MM

A l

RF Qutput

] E SMAK E F

= — sV

GND=— =D =

¢ T 1.50

| 12.70 -
L N

1
s P

Fiber Input
SMFE/MMF

X UHdopmaumsa o 3akasze HC-PD-WL-BW-X-F
BW = pabouas nponyckHas cnocobHocTtb: 10-10G, 20-20G, 50-50G

X = BXOAHOE ONTUYECKOe BOJIOKHO: SM-OAHOMOAOBOG onTtuyeckoe BoNokHO MM-MHoromogoBoe
onTnyeckoe BOJOKHO

F = BonokoHHO-onTnyeckmm pasbvem: FA-FC/APC
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